
 

  

ISAE SUPAERO - Institut Supérieur de l’Aéronautique et de l’Espace  
 

10 ,  avenue  Edoua rd - Be l i n  -  BP  5 4 0 3 2  -  31055  T ou l o u s e  C ED E X 4  -  F RA NC E
 

Tél : 33 (0)5 61 33 80 80 - Télécopie : 33 (0)5 61 33 83 30 - Site internet : www.isae-supaero.fr 
 

 

 

 Toulouse, le 13 décembre 2023 
N°2447/DF/VIAC/PSCO/mdg 

 

 
 

DECISION 
 

portant admission d’étudiants à l’Institut Supérieur de l’Aéronautique et de l’Espace  
en formation de master au titre de l’année scolaire 2023/2024 

 

Le Directeur Général de l’Institut Supérieur de l’Aéronautique et de l’Espace, 

VU le code de la défense notamment ses articles R 3411-5 et suivants ; 
 
VU l’arrêté du 25 novembre 2014 relatif aux conditions générales d’admission, aux modalités 

générales de la scolarité et au contrôle des connaissances et des conditions d’obtention des 
diplômes à l’Institut supérieur de l’aéronautique et de l’espace ; 

 
VU l’arrêté ministériel du 25 juin 2021 accréditant l’Institut Supérieur de l’Aéronautique et de 

l’Espace (ISAE-SUPAERO) à délivrer de diplômes nationaux ; 
 
VU les procès-verbaux des jurys d’admission en programme de master des 17 janvier 2023, 14 

février 2023, 14 mars 2023, 18 avril 2023, 15 mai 2023, 20 juin 2023 ; 
 
VU les procès-verbaux des jurys d’admission en programme de ISAE-SUPAERO/TUM Double 

Master Degree, en partenariat avec la Technical University of Munich des 17 janvier 2023, 14 
février 2023, 14 mars 2023 et 18 avril 2023. 

DECIDE 

Article 1 

Sont admis en qualité d’étudiants en première année de formation conduisant au diplôme national de master, 
domaine sciences, technologies, santé, mention Aéronautique et espace, parcours type ingénierie aéronautique et 
spatiale/ Aerospace Engineering (MAE) en application de l’article 9 de l’arrêté du 25 novembre 2014 susvisé : 
 
Etudiants civils français : 
 
M.BATAILLIE (Paul); 

Mme.BECART BECHMANN (Juliette); 

Mme.DGHAIS (Sarah); 

M.JACQUIN (Victor); 

M.JIRKA (Antonin); 

M.PINSARD (Hugo); 

M.PORCHER (Jean); 

M.SPICHAL (Carl); 



 

Page 2/5 

 
Etudiants civils étrangers 
 
M. Hanish; 

M.ACHARYA (Sagar); 

M.AGIRRE MOSQUERA (Iban); 

M.ARGYROU (Stylianos); 

M.ARIAS SUAREZ (Juan); 

M.ARTHUR SATRIA YAHYADI; 

Mme.ASHER (Prisha Kirit); 

M.BALLESTEROS MARTIN (Pablo); 

M.BAQUE BONASTRA (Xavier); 

Mme.BARTUCCA (Anna Chiara); 

M.BARZILOV (Dimitar); 

Mme.BASCONES GONZALEZ (Noelia); 

Mme.BASUROY (Suhashini); 

M.BAUER (Simon); 

Mme.BAVISHI (Harshi); 

M.BAZAN BRAVO (Carlos); 

Mme.BENNANI (Somaya); 

Mme.BERNARD (Feonsa Antonitta); 

M.BERTOLINI (Pietro); 

M.BHAVSAR (Kathan); 

M.BOX GARCIA (David); 

Mme.BRAMATI (Rebecca); 

M.BRATOS (Enrico); 

Mme.BUSUNUR MALLIKARJUNA (Apoorva); 

M.CALOSCI (Lapo); 

M.CALVO MATOS (Nuno); 

M.CAMPOS RAMALHO MINEIRO (Tomás); 

M.CAPELLE DOMINGUEZ (Adrián); 

Mme.CARAPITO ROLO (Marta); 

M.CARDENAS SIERRA (Sergio); 

Mme.CARDOLA (Sofia); 

Mme.CARREIRO SANTANA (Joana); 

M.CARVALHO PINTO (Bernardo); 

M.CASTILLA LAMAS (Yago); 

M.CASTILLO GONZALEZ (Daniel); 

M.CHEN (Ting-Hsuan); 

M.CHIOVATO (Riccardo); 

M.COLASANTI (Lorenzo); 

Mme.CONSTANTIN (Anca-Miruna); 

M.COSTA CABRAL (Pedro); 

M.CUNHA DE OLIVEIRA (Tiago); 

Mme.DA SILVA COSTA (Ana); 

M.D'AIUTO (Giovanni); 

M.DANG NGOC BACH (); 

M.DE AZEVEDO ROSADO (Pedro); 

M.DE GRACIA ROCA (Juan Pedro); 

M.DESCALZI MARRON (Bernat); 

Mme.DHARMANGADAN SREE (Vandana); 

M.DI BARI (Riccardo); 

M.DIONISIO DOS SANTOS (André Filipe); 

M.EL ASMAR (Ziad); 



 

Page 3/5 

Mme.ELBOGHDADY (Mona); 

Mme.ELOMARI (Maha); 

M.FARINHA NASCIMENTO (Tomás); 

M.FARREL ARDAN SUSILO; 

Mme.FARRO (Maria); 

Mme.FERNANDEZ MARTIN (Amelia); 

Mme.GANGADHARACHARI (Nivedita); 

Mme.GARCIA ALONSO (María); 

Mme.GARCIA DORADO (Andrea); 

Mme.GARCIA TERRON (Cristina); 

Mme.GONG (Dahee); 

M.HEROK (Mateusz); 

M.HUNG (Chien-Tun); 

M.IBARRA LOZANO (Pablo); 

Mme.KALUSKAR (Toshawi Umesh); 

Mme.KANUPARTI (Hema); 

M.KHAN (Mohsin); 

M.KUMAWAT (Akshameet); 

M.KUMMARA YALETI (Devendra); 

M.LARPSIRIWAT (Tithinan); 

M.LEE (Hyoungju); 

Mme.LEOPARDI DITTAIUTI (Chiara); 

M.LIN (Yitao); 

M.LOPEZ VARGAS (Axel); 

M.LU (Yunfan); 

M.MAESO ORTI (Ricard); 

Mme.MARTINEZ TRAGACETE (Marina); 

M.MAZZI (Luca); 

M.MENICHELLI (Pietro); 

M.MILO (Victor); 

Mme.MO (Vivian); 

M.MOTA PINTO DE ALMEIDA MENDES (Tomás); 

Mme.MULRY (Katherine); 

M.MURALI (Shreyas); 

M.NAIR (Vedanta); 

M.NANDAN (Revaant); 

M.NILKER (Vasudeva Tushar); 

Mme.OLIVEIRA MATIAS (Tânia); 

M.ORUGANTI (Yagneswar); 

M.PARIENTE PEREZ (Rodrigo); 

M.PASTI (Tommaso); 

M.PATAN (Javed Ali Khan); 

M.PEREIRA COELHO (José); 

Mme.PEZELJ (Vana); 

Mme.PHORNPIMONCHOKE (Naphasthanan); 

M.QUIROGA TRABUCCHELLI (Jaime); 

Mme.QUITERIO DE OLIVEIRA REDONDO (Maria José); 

Mme.RANJAN (Saumya); 

Mme.RATIA OSORIO (Laura); 

M.RAVI CHANDRA (Suraj); 

Mme.RIU PUCHE (Georgina); 

M.RIUS FORTUNY (Nil); 

M.RODRIGUEZ POZA (Miguel); 

M.ROSSI (Matteo); 



 

Page 4/5 

M.ROY (Soumik); 

M.RUIZ TORRE (Martin); 

M.RUSCICA (Andrea); 

M.SADARJOSHI (Chaitanya); 

M.SALIDO MALLO (Pablo); 

Mme.SAVARESE (Carla); 

M.SERVITJE ROCA (Albert); 

Mme.SFORZA (Chiara); 

M.SHARMA (Balram); 

Mme.SILVA RIVAS (Kathia); 

M.SIMON SORIA (Carmelo); 

M.SOBANSKI (Mikolaj); 

M.STANKIEWICZ (Michal); 

M.STOICA (Andrei-Dan); 

M.STROUD (Joseph); 

M.SUBRAMANI (Sushir); 

M.TABACARU (Nicolae); 

M.TIMOFEYEV (Andre); 

M.VACHHANI (Meet); 

M.VALIENTE GONZALEZ (Manuel); 

Mme.VAN DEN HÖVEL (Lara); 

Mme.VAN TEEFFELEN (Ines); 

M.VANGALA (Koushik Prasad); 

M.VETRRIVEL (Sanjiv); 

Mme.YUAN (Miranda); 

M.ZIMELLO (Alessandro). 

 

Article 2 

Sont admis en qualité d’étudiant en première année de formation conduisant au diplôme national de master, 
domaine sciences, technologies, santé, mention Aéronautique et Espace, parcours type Ingénierie Aéronautique et 
Spatiale/ Aerospace Engineering (MAE) ISAE-SUPAERO/TUM Double Master Degree en application de l’article 9 
de l’arrêté du 25 novembre 2014 susvisé: 

Etudiants civils étrangers 
 
Mme.RAJ (Brynel); 

Mme.TARZI (Basma); 

Mme.GESSI (Beatrice); 

M.MIRANDA MACHADO (João); 

Mme.SANGHVI (Nishita); 

Mme.FILOSA (Cecilia); 

Mme.TERRAZA PALANCA (Inés); 

Mme.PEREIRA GASPAR (Maria). 



 

Page 5/5 

 

 
Article 3  

 
Sont admis en qualité d’étudiant en deuxième année de formation conduisant au diplôme national de master, 
domaine sciences, technologies, santé, mention Aéronautique et Espace, parcours type Ingénierie Aéronautique et 
Spatiale/ Aerospace Engineering (MAE) ISAE-SUPAERO/TUM Double Master Degree en application de l’article 9 
de l’arrêté du 25 novembre 2014 susvisé: 

 
Etudiants civils étrangers 
 
M. ANNAB (Osama); 
MME BERGMANN (Nathalie); 
M. RACKE (Christian); 
M. SELMI (Nidhal). 

 

 

 Olivier LESBRE 
 Directeur Général de l’ISAE-SUPAERO 
 
 Par délégation  
 Pascale RIGAUD 
 Directrice des Formations 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

   

 

Publication : IDOL 

Archivage : SG/AJ 
 
 

 

 


		2024-01-09T17:46:47+0100
	Signé avec iXParapheur de SRCI par RIGAUD Pascale


	



